муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 17
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей п. Любань»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 37/2

[о составе психолого-педагогического консилиума]

На основании положения о психолого-педагогическом консилиуме и на
основании решения педагогического совета от 31.08.2023 года'"*
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный
год:

— Председатель воспитатель Янышева Л.Г.
— Заместитель председателя воспитатель Беремкулова С.Г.

Члены:
— Учитель логопед Бабурина Н.В.
— Педагог психолог Бабурина Н.В.
— Воспитатель Бондаренко О.А.
— Музыкальный руководитель Реброва Л.М.

2. Утвердить график работы ППк на 2023-2024 учебный год.
3. Утвердить план работы ППк на 2023-2024 учебный год
4. Составу консилиума руководствоваться положением о психолого-педагогическом

5.
6.

консилиуме.
Исполнение приказа возложить на Воспитателя Янышеву
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. /':

Заведующий а

Воспитатель Янышева Л.Г.
Воспитатель Беремкулова С.Г.
Учитель логопед Бабурина Н.В.
Воспитатель Бондаренко О.А.
Музыкальный руководитель Реброва Л.М.

		Иванова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа